
VLR TOTAL 

_ 
• 

Q1d. 1 otal de lie! 
Valor 'roia! R$ 
Descom • R$ 
Valor a Pagar it. 
FORMA I' ..k.(1M1/44F,ND. 
Dinh ,  • 

5DIG(.7--- DES-aTC-A0 — 
Q113 uN 	VLR IfisaT 

3 	REFEIrA0 

1,00 (1N x 	51,49 

NFC-e 
CHU O'S k 1'NTAURANTE 
ANDE ADE E scAR PARO LTDA 

	

CNBJ: 80 	 - 1E: 4180439540 

	

RUA BAR A' 	1210 BRANCO, 3121- -VILA 

	

INDUSTRIAI. - , 	91 5•)-10 - TOLEDO - PR - Fone: 

Doesareate ■ 	da • • ; „ liscal dr  C'neiNumidor Eititrótdca _ 

51,49 

1.00 
51,49 
0,00 

51,49 
VALOR PAGO 

51.49 
Consulte pela : 	so em 

.i ce/consulta 
■ 122 12 -• 	••• t 00 0103 6500 1000 0364 2415 5713 1393 

CON811 111[DOR UNP.I: '8. 7 ., 1.936/0001 -68 

NFC e o' 36424 Série 1 13.12/2022 12:26:01 
Protocolo de Aio orliaçao: 141221713101096 

Data de A ti torizacao: 13 , 12 /2022 12:26:04 

Tributos 1'ot=9, ntc Mentes (Loi Federal 12. "11 201 2) R$ 6,93 
Você pagou apraximadttniente- 6,91 de tribuk, kderais Fonte: 

113PT 
Tryldras sitemas [Ah 3055 - 7688 	tryi deas.com.br  _ 

NFC-e 
CHICO'S RESTAURANTE 
ANDRADE E SCARPARO LTDA 

CNPJ: 80.560.261/0001-113 - TE: 4130439M0 
RUA FIARA° DO RI() BRANCO. 3121 - - VILA 

INDUSTRIAL - CEP: 85.905-04 - TOLEDO - PR - Fone: 
(45)3055-1057 	 --- 

Documente Auxiliar da Nota Fiscal de Consundder Elatrindea 

CÓDIGO DESCRIÇÃO 
<Iro UN 	VLR UNIf 	VLR TOTAL 

3 	REFFIC,.'AO 
1,00 I/N X 	51,49 	 51,49 

Qtd. Total de Itens 
Valor Total RS 
Desconto R$ 
Valor a Pagar R$ 
FORMA PAGAMENTO 
Dinheiro 

Consulte pela. Chave de Acesso em 
latvihrws,T.fazenda pr.gov  brniCe,iconsulta 

41221280560261000103 6500 1000 0364 241537131393 

CONSUMIDOR CNPJ: 76.121.936=0001 68 

NFGe o' 36424 .  Série 1 . 13 122022 12:26:01 
Protocolo de Autoritacao: 141221'713101096 
Data de Autorlzacao: 13 12 2022 12:26:04 

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 11.741/2012): RI 6,93 

- Nkcé pagou apruximadamente• 6,93 de tributos federais. Fonte: 

1131>T 
TryIdeas Sistemas (4513055-76811- www.tryidetts.com.br  

1,00 
51,49 

0,00 
51,49 

VALOR PAGO 
51,49 

- s 
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